
Zarządzenie nr 261/2023 z dnia 12 czerwca 2023 r. w sprawie 

wprowadzenia zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 

Nowa Ruda 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 

40ze zm. ) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Nowa Ruda nadanym Zarządzeniem nr 614/21 

Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 16 grudnia 2021, zmienionym zarządzeniem nr 211/22 z dnia 26 maja 

2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

W § 14 ust. 4 dodaje się punkt 5a o brzmieniu:  

monitorowanie procesu zwalniania wadium wnoszonego w trakcie prowadzonego postępowania oraz 

zwalniania zabezpieczenia należytego wykonania umowy, w tym pisemne informowanie komórki 

finansowej o terminie zwolnienia wadium i terminie zwolnienia zabezpieczenia należytego wykonania 

umowy, 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom komórek organizacyjnych w Urzędzie Gminy 

Nowa Ruda. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

/w oryginale podpisane przez Zastępcę Wójta Gminy Nowa Ruda Annę Zawiślak/ 


